



## HAJ 1 Holding ApS

Gøngehusvej 262  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 31055571

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.12.2023

---

**Hardy Peter Truelsen Jakobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

H AJ 1 Holding ApS  
Gøngehusvej 262  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 31055571  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Hardy Peter Truelsen Jakobsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i datterselskabet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 305 t.kr. hvorefter egenkapitalen udgør 3.429 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger		(23.386)	(22.858)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(23.386)</b>	<b>(22.858)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(498.614)	(771.700)
Andre finansielle indtægter	1	287.984	22.215
Andre finansielle omkostninger	2	(6.517)	(200.768)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(240.533)</b>	<b>(973.111)</b>
Skat af årets resultat	3	(64.332)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(304.865)</b>	<b>(973.111)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(422.665)	(1.087.511)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(304.865)</b>	<b>(973.111)</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.498.614
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>2.498.614</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.498.614</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	298.360
Andre tilgodehavender		21.317	12.426
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.317</b>	<b>310.786</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.032.890	1.075.726
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.032.890</b>	<b>1.075.726</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.516.651</b>	<b>22.475</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.570.858</b>	<b>1.408.987</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.570.858</b>	<b>3.907.601</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.186.504	3.609.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>3.429.304</b>	<b>3.848.569</b>
Skyldig skat		54.895	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>54.895</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	15.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		512	0
Skyldig skat		0	43.407
Anden gæld		70.647	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>86.659</b>	<b>59.032</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>141.554</b>	<b>59.032</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.570.858</b>	<b>3.907.601</b>
Personaleforhold	6		
Dagsværdioplysninger	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.609.169	114.400	3.848.569
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(422.665)	117.800	(304.865)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.186.504</b>	<b>117.800</b>	<b>3.429.304</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	15.467	5.850
Dagsværdireguleringer	265.785	0
Øvrige finansielle indtægter	6.732	16.365
	<b>287.984</b>	<b>22.215</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.517	0
Dagsværdireguleringer	0	200.768
	<b>6.517</b>	<b>200.768</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	58.201	0
Regulering vedrørende tidligere år	6.131	0
	<b>64.332</b>	<b>0</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.600.000
Afgange	(2.600.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(101.386)
Tilbageførsel ved afgang	101.386
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
Ordinære anparter	125	1.000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 7 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	2.032.890
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	265.785
